
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL  VAIKŲ GLOBOS NAMŲ PADALINIO ĮSTEIGIMO PRIE PAKRUOJO 

NESTACIONARIŲ SOCIALINIŲ PASLAUGŲ CENTRO 

 

2008 m. gruodžio 29 d. Nr. T-411 
Pakruojis 

 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.,1994, Nr. 55-
1049; 2008, Nr. 113-4290) 6 straipsnio 1 dalies 12 punktu, Pakruojo rajono savivaldybės taryba       
n u s p r e n d ž i a : 
 įsteigti Pakruojo nestacionarių socialinių paslaugų centro padalinį „Samariečių vaikų 
globos namai „Naminukas““  nuo 2009 m. sausio 1 d. 
 
 
 
 
Meras      Saulius Gegieckas 
 


